
 

令和 8年 1月 29日 

お客さま 各位 

 

システム障害復旧に関するお知らせ 

 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   本日、当組合が利用しているシステム障害により、すべてのお取引がご利用いただけない状 

  態が発生しておりました。 

   現在は全面復旧し、すべてのお取引が正常にご利用いただける状態となりましたことをご報 

  告申し上げます。 

お客さまには多大なご不便・ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


